

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



**SAMSUNG**

Nazwa **Monitor do ścian wideo Samsung SMART Signage 400UX-3**

Cena **0,00 zł**

Producent **Samsung**

## OPIS PRODUKTU

Monitor do ścian wideo Samsung SMART Signage 400UX-3

Inteligentny harmonogram

Inteligentna funkcja definiowania harmonogramu umożliwia ustawianie harmonogramów według czasu, daty, głośności i źródła sygnału, bez względu na to, czy urządzenie jest włączone, czy wyłączone. Możesz zapisać większą liczbę harmonogramów, a nawet łatwo i wygodnie uruchomić specjalny program urlopowy.

Tryb „Pejzaż” lub „Portret” — w zależności od potrzeb!

Model Samsung 400UX-3 LFD można zamontować w pionie lub w poziomie, tak aby jak najlepiej wykorzystać dostępną przestrzeń. Monitor ten można obracać o 90 stopni, uzyskując maksymalną skuteczność przekazu wyświetlanej zawartości. Wystarczy przygotować zawartość w jednym z trybów (portret lub pejzaż), a następnie odpowiednio odwrócić monitor.

Wbudowany głośnik

Zwiększ siłę przekazu, mając do dyspozycji doskonały obraz i wyraźny dźwięk. Wbudowane głośniki sprawią, że Twoje komunikaty będą dobrze słyszalne i wyraziste, a Ty zaoszczędzisz pieniądze i miejsce, nie musząc kupować i montować głośników zewnętrznych.

Obsługa wielu monitorów dzięki RJ45/RS232C

Urządzenia z serii Samsung UX oferowane są wraz z nową wersją protokołu Multi Display Control, umożliwiającą sterowanie dużą liczbą monitorów za pomocą wbudowanego złącza RS232 i RJ45. Łatwo i intuicyjnie możesz zarządzać pracą monitorów niezależnie od dzielącej cię od nich odległości.

Konfiguracja nawet do 100 monitorów

Upewnij się, że Twoi klienci widzą to, co najlepsze. Cyfrowa pętla tworzy jeden spójny obraz bez utraty jakości. Nie ma zatem potrzeby korzystania z osobnego rozdzielacza sygnału wideo. Jest to najprostszy i najtańszy sposób instalacji i podłączenia wielu wyświetlaczy — nawet stu.

Najwyższa jakość obrazu

Jako jedne z najjaśniejszych wyświetlaczy dostępnych obecnie na rynku, monitory Samsung serii UX zostały opracowane przy użyciu wiodących w branży technologii. Seria UX zapewnia żywszy i bardziej realistyczny obraz niż inne monitory LFD w tej klasie, dzięki czemu przekazywany komunikat z pewnością otrzyma należną mu uwagę.

Aplikacja Video Wall

Obudowy monitorów wielkoformatowych serii UX mają szerokość zaledwie 11 mm. Ponadto wąska i

kompaktowa obudowa pozwala na zestawianie monitorów ze sobą, czyniąc je idealnymi produktami do budowy ścian wideo. Aplikacja Video Wall umożliwia tworzenie i wyświetlanie wybranej zawartości na ścianie wideo. Filmy, obrazy, animacje — wszystko, czego potrzebujesz, w największym formacie i z obrazem najlepszej jakości.

Optymalne rozwiązanie, które działa non stop

Innowacyjna technologia Samsung umożliwia wyświetlanie obrazu 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu.

Urządzenia z serii Samsung UX wyposażone są w innowacyjną technologię chłodzenia, która poprawia rozpraszanie ciepła, obniżając wewnętrzną temperaturę urządzenia. Dzięki temu monitor może pracować przez całą dobę przez dłuższy czas, bez konieczności wykonywania kosztownych prac serwisowych lub konserwacyjnych.